FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Terméstato

Dimenséo do vidro

Superficie util de aquecimento
Peso

Peso bruto

05/03/2026
www.fiamma.pt

PLACA DE GRELHAR VITROCERAMICA, 385X415
MM
EGP 4.4 VITRO

Ref: 2.0.341.0001
Fiamma

Estrutura em ago inox e molheira amovivel em ago inox.
Aquecimento super-rapido.

Superficie em vitroceramica, facil de limpar.

Cantos arredondados para uma rapida e facil limpeza.
Termostato regulavel de 0 a 300°C com indicador luminoso.

408x528x252 mm
3.5 kW
230V/1/50 Hz
0-300 °C
385x415 mm
355x385 mm

10 kg

12 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

