



**PLACA DE GRELHAR VITROCERÂMICA, 385X415 MM
EGP 4.4 VITRO**

Ref: 2.0.341.0001
Fiamma

Estrutura em aço inox e molheira amovível em aço inox.
Aquecimento super-rápido.
Superfície em vitrocerâmica, fácil de limpar.
Cantos arredondados para uma rápida e fácil limpeza.
Termóstato regulável de 0 a 300°C com indicador luminoso.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	408x528x252 mm
Potência	3.5 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Termóstato	0-300 °C
Dimensão do vidro	385x415 mm
Superfície útil de aquecimento	355x385 mm
Peso	10 kg
Peso bruto	12 kg